[image: image1.jpg]

Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2013 г. № 243

О внесении изменений в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин Кировградского городского округа», утвержденное решением Думы Кировградского городского округа от 27.06.2007 г. № 350 (в ред. решений Думы Кировградского городского округа от 24.06.2009 г. № 205, от 08.07.2009 г. № 215, от 25.04.2012 г. № 31)

Заслушав информацию администрации Кировградского городского округа, рассмотрев решения постоянных депутатских комиссий Думы Кировградского городского округа,  руководствуясь    статьей 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в  Положение о присвоении звания "Почетный гражданин Кировградского городского округа", утвержденное решением Думы Кировградского городского округа от  27.06.2007 г. №350 (в ред. Решений Думы Кировградского городского округа от 24.06.2009 г. N 205, от 08.07.2009 г. N 215, от 25.04.2012 г. N 31) следующие изменения:

Пункт 3 статьи 13 главы 3 изложить в новой редакции:

«3) получение ежегодно ко Дню города денежной выплаты в размере 20000,00 (Двадцать тысяч) рублей;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2013 года.

3. Опубликовать данное решение в городской общественно-политической газете "Кировградские вести" и разместить на а официальном сайте в сети «Интернет», расположенном по адресу: http://kirovgrad.midural.ru.
4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Кировградского городского округа

А.А. Оськин